
Попаснянський професійний ліцей залізничного транспорту 

 

Н А К А З 

 

10. 10.2023 року                                                                                  № 101/1  

 

Про організацію та  проведення атестації  

педагогічних працівників у ліцеї у 2023-2024 н.р. 

 

      Відповідно  до Закону України  " Про освіту" (ст.54),  згідно з 

Положенням про атестацію педагогічних працівників” (наказ МОН від 09 

вересня 2022 р. № 805, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 року), з метою активізації творчої активності педагогів,  

підвищення рівня професійної та загальної освіти та  мотивації до якісної 

роботи, відповідальності за результати навчання та виховання учнів, на 

підставі рішення засідання атестаційної комісії ліцею (протокол №  2  від  

05.10.2023 р.), заяв педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію наступних педагогічних та інженерно – 

педагогічних  працівників відповідно до вимог положення про 

атестацію педагогічних працівників України:   

1. ВЛАСОВЧУК Дмитро Валерійович   – викладач  з 

математики   на присвоєння   кваліфікаційної категорії  

«спеціаліст другої  категорії». 

2. ВАРЕНЬЄ Юрій Григорович  - майстер виробничого 

навчання  на  присвоєння 10 тарифного розряду  

3. КОЛЕСНІКОВА Олена Едуардівна  - майстер виробничого 

навчання  на  присвоєння 11 тарифного розряду  

 

2. Атестаційній комісії :  

         -    розглянути заяви і провести планову атестацію згідно Графіку 

- скласти графіки  заходів та співбесід з педагогічними та  

інженерно – педагогічними працівниками ; 

- здійснити вивчення системи роботи,  при необхідності - 

узагальнити; 

- підготувати атестаційні листи ; 

- підготувати до 01.03.2024 року  характеристики діяльності 

педагогічних та інженерно – педагогічних працівників у 

міжатестаційний період. 

  3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи ФІЦ Регіні:                                 

      3.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text


      3.2. Забезпечити проходження курсової перепідготовки педагогічних та 

інженерно – педагогічних працівників, які атестуються, до підсумкового 

засідання атестаційної комісії .  

4. Про підсумки атестації видати наказ по ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Регіну ФІЦ.  
 

 

 

 

В.о. директора Попаснянського 

професійного ліцею 

залізничного транспорти                                             Василь ДЕГТЯРЕНКО 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


